Врз основа на член 23, 25, 26, 42 и 104 од Законот за здруженија на граѓани и фондации (Сл.Весник на Р.М.бр.52 од 16.04.2010 год.) и Статутот на МК “Име на клубот”, Собранието на Мото клубот “ Име на клубот” – Град на датум година донесе
О Д Л У К А

За усвојување на Програмата за работа на 
Здружението на граѓани Мото клубот “ Име на клубот” – Град
Член 1
Собранието на Мото клубот “ Име на клубот” – Град на ден месец година година ја усвои Програмата за работа на Мото клубот “Александар” – Скопје.
Член 2

Програмата за работа на Мото клубот “ Име на клубот” – Град е составен дел на оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила на денот на нејзиното донесување.

ПРЕТСЕДАТЕЛ на

Мото клубот “ Име на клубот” – Град
_____________________

Име и презиме
